CIRCULAR Nº 031/17

ASSUNTO:  Comissões Associativas de Graduações – Calendário e Composição

Lisboa, 08 de fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Apesar de algumas Associações Distritais já terem enviado o Calendário para 2017, onde

constam as datas do Exames Associativos e Regionais de Graduações, assim como algumas

também já enviaram a composição das respetivas Comissões Associativas de Graduação,

solicita-se o preenchimento e envio no formulário anexo, por forma a ter o processo

devidamente organizado e uniformizado.

A Ficha anexa deve ser enviada para secretaria@fpj.pt até ao próximo dia 23 de fevereiro de

2017.

Mais se informa que todos os elementos das Comissões Associativas de Graduações devem

estar revalidados no SIGDJudo em 2017.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ

mailto:secretaria@fpj.pt